EVE GmbH
Hollefeldstr. 16
48282 Emsdetten
Tel.: +49 (0) 25 72 / 93 51- 0
Fax: +49 (0) 25 72 / 93 51- 24
www.eve.de • info@eve.de
date/contact:	080518/CHA
finishing:	 TKI
last update:	 -
drawing:	 93525
unit:	 mm
tolerance:	 -
page:	 1/1
RV16AF41xx
Dreh-Potentiometer, Printanschluss, abgewinkelt
Ar�kelbez.
RV16AF41B1K linear 1 kΩ
RV16AF41B2K linear 2 kΩ
RV16AF41B5K linear 5 kΩ
RV16AF41B10K linear 10 kΩ
RV16AF41B25K linear 25 kΩ
RV16AF41B50K linear 50 kΩ
RV16AF41B100K linear 100 kΩ
RV16AF41B250K linear 250 kΩ
RV16AF41B500K linear 500 kΩ
RV16AF41B1M linear 1 MΩ
RV16AF41A10K logarithmisch 10 kΩ
RV16AF41A25K logarithmisch 25 kΩ
RV16AF41A50K logarithmisch 50 kΩ
RV16AF41A100K logarithmisch 100 kΩ
RV16AF41A250K logarithmisch 250 kΩ
RV16AF41A500K logarithmisch 500 kΩ
RV16AF41A1M logarithmisch 1 MΩ
RV16AF41C5K logarithmisch 5 kΩ
RV16AF41C10K logarithmisch 10 kΩ
RV16AF41C50K logarithmisch 50 kΩ
RV16AF41C100K logarithmisch 100 kΩ
RV16AF41C500K logarithmisch 500 kΩ
RV16AF41C1M logarithmisch 1 MΩ
Widerstandskurve Wert
Order Information